

**GMFB Holding ApS**  
Nordre Frihavsgade 12C, 4., 2100 København Ø

**CVR-nr. 38 10 28 42**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

---

Alexander Bjørn Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GMFB Holding ApS Nordre Frihavsgade 12C, 4. 2100 København Ø  CVR-nr.: 38 10 28 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Bjørn Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Naturlig ApS, Albertslund Naturtro ApS, Albertslund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.687 kr. mod -5.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.446 kr. mod 110.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.687</b>	<b>-5.311</b>
Indtægter af kapitalinteresser	817.311	115.574
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>812.446</b>	<b>110.263</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>812.446</u></b>	<b><u>110.263</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.311	115.575
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.065</u>	<u>-5.312</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>812.446</u></b>	<b><u>110.263</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	921.872	209.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	921.872	209.561
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>921.872</b>	<b>209.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.379	2.379
Tilgodehavender i alt	7.379	2.379
Likvide beholdninger	53.379	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60.758</b>	<b>2.379</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>982.630</b>	<b>211.940</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	918.371	206.060
Overført resultat	1.815	-41.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>960.186</b>	<b>204.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	22.444	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.444	7.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.444</b>	<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>982.630</b>	<b>211.940</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	94.686	1.757	-1.767	94.677
Kapitaludvidelse som følge af omregistrering til ApS	39.999	-38.242	-1.757	0	0
Resultatandel	0	115.575	0	-5.312	110.263
Udloddet udbytte	0	-4.200	0	4.200	0
Overførsler fra frie reserver	0	38.241	0	-38.241	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	206.060	0	-41.120	204.940
Resultatandel	0	817.311	0	-62.065	755.246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-57.200	-57.200
Udloddet udbytte	0	-105.000	0	105.000	0
	<b>40.000</b>	<b>918.371</b>	<b>0</b>	<b>1.815</b>	<b>960.186</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.501	3.501
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.501</b>	<b>3.501</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	206.060	94.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	817.311	115.574
Udbytte	-105.000	-4.200
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>918.371</b>	<b>206.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>921.872</b>	<b>209.561</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Naturlig ApS	Albertslund	35 %
Naturtro ApS	Albertslund	50 %
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		